
Liste des _..,mposants moteur a numeros de serie 
Engine Serialized Component Summary 

P&WC JR3-6830-E f 2012-10 I 

0 
Modele PT6C-67C I N° de serie PCE-KB2361 

Serial No. Model 

N° du materiel Desi~ation du materiel N° de serie Code de trait. 

Material Number aterial Name Serial No. thermique 
Heat Code 

HWXX9194 

HWXY1072 

HWXY1199 

HWXY1200 

HWXY1202 

HWXY1210 

HWXY1219 

HWXY1489 

HWXY1516 

HWXY1530 

3075588-01 HOUSING-POWER TURBINE SHAFT,ASSY OF LPA000025424 

3075857-02 DATA COLLECTION UNIT(DCU) 19072253 

3076019-01 DUCT-TURBINE EXHAUST SGL PORT, ASYO RWA80F649 

3076043CL01 VANE RING-POWER TURBINE PDAMXP2D01 

3076214-02 HEATER-FUEL 0025464087 

3079015-01 SENSOR-OIL PRESSURE KLA190500000303 

3107845-01 BEARING-RLLR CLNDRCL FLANGED.OPTION FCN518421 

3113589-01 BEARING-BALL, 1.450X3.600X 1.000 FAA1912441 

3118263-01 COOLER-OIL.FUEL COOLED WA60058 

3123718-01 GEARSHAFT-SPUR,PMA DRIVE PKAAA836531 

3133866 BEARING-BALL,CERAMIC,FLGD FCN520309 
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Pratt & Whitney Canada 
Une soci~t~ de United Technologies/A Uniled Technologies Company 

Pratt & Wh;, - ·, Canada Cie. / 
Pratt & Wt Canada Corp. 
1000, Mari-. . ..:torin 
Longueuil, Quebec, Canada 
J4G 1A1 
450-677-9411 
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I Caract. de montage 
Build Spec NO. BS963 

N° de serie du N° de lot pour trait. N° de materiel du fournisseur materiel forge thermique Vendor Material No. Forging Serial No. Heat Treat Batch No. 
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Liste des ,_Jmposants moteur a numeros de serie 
Engine Serialized Component Summary 

P&WC JR3-6830-E I 2012-10 l 

0 
Modele PT6C-67C 
Model 

I N° de serie 
Serial No. 

PCE-KB2359 

N° du materiel Desi~ation du materiel N° de serie 
Material Number aterial Name Serial No. 

HWXX9153 
HWXX9154 
HWXX9171 

HWXX9172 

HWXX9176 
HWXX9189 
HWXY1201 

HWXY1216 
HWXY1494 

HWXY1509 

3075588-01 HOUSING-POWER TURBINE SHAFT,ASSY OF LPA000024319 

3075857-02 DATA COLLECTION UNIT (DCU) 19072254 

3076019-01 DUCT-TURBINE EXHAUST SGL PORT. ASYO RWA80F714 

3076043CL01 VANE RING-POWER TURBINE PDAM1CYD01 

3076214-02 HEATER-FUEL 0024832891 

3079015-01 SENSOR-OIL PRESSURE KLA 190400000267 

3107845-01 BEARING-RLLR CLNDRCL FLANGED.OPTION FCN518422 

3113589-01 BEARING-BALL, 1.450X3.600X1 .000 FAA1912434 

3118263-01 COOLER-OIL.FUEL COOLED WA601 39 

3123718-01 GEARSHAFT-SPUR,PMA DRIVE PKAAA836525 

3133866 BEARING-BALL,CERAMIC,FLGD FCN520311 

G. GERTRIDGE (~\ T.C. • ·SB 
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Code de trait. 
thermique 
Heat Code 

Pratt & Whitney Canada 
Une societ e de United Technologies /A United Technologies Company 

Pratt & Wt>..- • Canada Cie. I 
Pratt & Wt Canada Corp. 
1000, Marie,. • • ~torin 
Longueuil, Quebec, Canada 
J4G 1A1 
450-677-9411 
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I Caract. de montage 
Build Spec NO. BS1019 

N° de serie du N° de lot pour trait. N° de materiel du fournisseur materiel forge thermique Vendor Material No. Forging Serial No. Heat Treat Batch No. 

Date 2019.1 0.23 
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